



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000225506/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Apr 11, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 11, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 21, 2022
Created By	NORBER_T500
Changed On	Apr 3, 2023
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710068730536
Change Number	300005605143

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Danish	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
Dutch	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg <UFS>
English	TVB NOSCHNITZEL BX 20X90G UE
English_GB	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1.8kg UFS
Finnish	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
French	The Vegetarian Butcher Schnitzel Végétalien 1,8 kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Schnitzel Végétalien 1,8 kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
Polish	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Romanian	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Slovak	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Spanish	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Swedish	The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724

Target Location

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000225506/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Apr 11, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000255777/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Sep 8, 2022

Valid To : Sep 17, 2022

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Vegan Schnitzel FRO
English_EU	CoM: the Netherlands

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Legal Denominator : Veganistische gepaneerde schnitzel op basis van plantaardig eiwit, verrijkt met vitamine B12 en ijzer. Bron van eiwitten. Diepvries.

Ingredient List:

Ingrediënten: water, plantaardig eiwitstructuur 23% (water, **SOJA-EIWIT**, **TARWEGLUTEN**, zetmeel), broodkruimels (**TARWEBLOEM**, **TARWEVEZEL**, gist, zout), plantaardige oliën (zonnebloem, mais in wisselende verhoudingen), **HAVERVEZEL**, **SOJA-EIWIT**, **TARWEBLOEM**, plantaardige vetten (shea, kokos), verdikkingsmiddel (methylcellulose), natuurlijk aroma, aardappelzetmeel, gemodificeerd **TARWEZETMEEL**, psylliumvezel, alcoholazijn, zout, voedingszuur (melkzuur), witte peper, ijzer, vitamine B12. Kan gerst, selderij, rogge, ei, melk, mosterd en rogge bevatten.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettogewicht	1,8	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved – ID 0227
SYMBOLS/LOGOS	EVU vegan*



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000225506/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Apr 11, 2023

Purpose	Description
STORAGE	Ingevroren bewaren bij -18°C of lager. Na ontdooien nog 5 dagen houdbaar in de koelkast. Na ontdooien product niet opnieuw invriezen.
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot:
OTHER	~20 stuks
PREP. INSTRUCTIONS	Bereidingswijze: Pan: Bak, bij voorkeur ontdooid, in olie op middelhoog vuur aan beide kanten goudbruin. Voor consumptie het product door en door verhitten tot in de kern.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 g *% van Dagelijkse Referentie-Inname (DRI)
NON ARTWORK CLAIMS	Bron van eiwitten Bron van vitamine B12
OTHER	SNELGEVROREN
OTHER	Serveersuggestie
ALLERGEN LIST	*Gemaakt volgens veganistische normen; zie de ingrediëntendeclaratie voor de allergenen.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g	Referentie-inname 100 g
Energie	1186 kJ	14 %
Energie Kcal	285 kcal	14 %
Vetten	18 g	26 %
waarvan verzadigde vetzuren	2,9 g	15 %
Koolhydraten	18 g	7 %
waarvan suikers	0,7 g	< 1 %
Vezels	6,5 g	
Eiwitten	9,2 g	18 %
Zout	0,91 g	15 %
IJzer	3,0 mg	21 %
Vitamine B12	0,52 µg	21 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
Product zoals verkocht

Referentie-inname - 100 g (As Sold)

Statements :
% van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000225506/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Apr 11, 2023

End of CUC Product Information Record

200000255777/000/005



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000225506/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Apr 11, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Vegan Schnitzel FRO